(3) *Beneficios.* Adde dict. cap. *novit*, et cap. *quanto, de his quæ fiunt à Prælat.* et cap. *legimus*, 23. dist. et dicit Hostiens in summa, *de his quæ fiunt à Prælat.* §. 1. quod tunc in collationibus beneficiorum requiritur consensus Capituli, quando sunt communia Prælati, et Capituli. Si autem essent divisa, tunc vult, quod sufficet consilium; facit, quod idem Hostiens. notavit, et Joan. Andr. post eum in cap. *cum ecclesia, de elect.* ubi Glossa posuit aliam opinionem; scilicet quod simul pertineant ad Prælatum et Capitulum collationes beneficiorum, et idem tenet Glos. in cap. *irrefragabili, de offic. ordin.* Abb. verò in dicto cap. *cum ecclesia*, in beneficiis ecclesiæ cathedralis (quæ sunt canonicatus) distinguit, quod aut constat præbendas institutas fuisse de bonis communibus ecclesiæ, aut constat, quod fuerunt de bonis alicujus private personæ, retinendo sibi patronatum, aut dubitatur de quibus bonis fuerint institutæ. Primo casu, quando ex bonis communibus ecclesiæ, dicit sibi placere opinionem Glossæ et eam sequentium, quod simul collatio ad utrumque pertinet; tum quia ex bonis communibus institutæ sunt, tum etiam, quia interest omnium de ecclesia habere canonicos gratos. Secundo casu, quando præbendæ habent patronum, dicit, quod patronus debet Episcopo præsentare, sed Episcopus instituet cum consilio, vel saltem cum consensu canonicorum, et putat potius sufficere requisitionem consilii, quam consensus in isto casu, argum. dict. cap. *novit*, et cap. *quanto*. Tertio verò casu, cum dubitatur, dicit perti-